Et quantumvis quidem ea, quae in praedicta ordinatione Nostra
continentur, quantum ad curam, et zelum animarum, instructionem, vigi
lantiam, et adhortationem, ipsumquc modum congruum, qui eatenus
Missionariis praescribitur operandi, ipsos Beneficiatos ct curam Ani
marum gerentes, quippe ad pascendum gregem Domini praecipue vo
catos et missos, sibi dudum familiaria fecisse, et in usum deduxisse
minime dubitare velimus; tamen, quo eiusmodi instructionem Missio
nariis datam non ignorent, ordinandum 'duximus et tenore praesen
tium ordinamus: ut eiusdem singulis, Beneficiatis, et curam Ani
marum gerentibus cuilibet unum exemplar, relictis vobis turn pro
Archivio Vicariatus, tum pro Successoribus in Benelicio aliis duobus
(quorum congruum numerum hisce fecimusaccludi) quanto citius trans
mittatis. Fiet ita, ut iidem Beneficiati Noeri Dilecti (qui longe
maiorem quam PP. Missionarii pro lucro animarum ipsis concre
ditarum impendere tenentur conatum ac fervorem) ea, quae pro
fructu earum in hac ordinatione Nostra eatenus praescribuntur,
attentiori oculo nonnunquam relegentes, tanto alacrius positis
iam in excolenda vinea Domini egregiis laboribus, laudabilibusqúe
vestigiis et ipsi insistant; et Capellanieorundem habeant, secundum
quae (praetor alias saluberrimas instructiones Nostras) in exercendae
Animarum curae methodo maxime sub initium Ecclesiasticarum
suarum functionum se gerant, forment et procedant. Qui quod re.
liquum est,- solito Nostro paterno affectu vobis propensi manemus.

Pragae in Cancellaria Archi-Episcopali, die 2. Januarii, 1741.
Reverendissimi, ac Celsissimi Sac. Rom. Imp. Principis, D0
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mini, Domini J oa nn is Ma uritii Gusta vi, Dei Gratia Archi
Episcopi Pragensis, Sedis Apostolicae Legati Nati (Tit.) Vicarius
in Spiritualibus Generalis et Officialis, Totumque Archi-Episcopale
Pragense Consistorium.

Joannes Mauritius Wenceslaus Martini,
Vicarius Generalis et Officialis.

Antonius Wokaun,
'Cancellarius.

Příloha III.
Instrukce missionářům. daná r. 1741.

Reverendissimi ac Celsissimi Sao. Rom. Imp. Principis, Do
mini, Domini Joannis Mauritii Gustavi, Dei Gratia Archi-Episcopi
Pragensis, Sedis Apostolicae Legati Nati (Tit.), Vicarius in Spiritua
libus Generalis et Officialis, Totumque Archi-Episcopale Pragense
Consistorium. ,

Honorabilibus Dilectis in hac Archi-Dioecesi Pragensi consti
tutis Missionariis,

Salutem in Domino.

Cupientes Apostolicae Missionis opus ab omnibus et singulis
PP. Missionariis in hac Archi-Dioecesi operantibus salutari cum
profectu peragi, censuimus in hunc finem esse iisdem, praeter ea,
quae in instructione speciali singulis commissa sunt, sequentia ad
huc intimanda: prout tenore praesentium intimamus et ordinamus:
Pro